Kontakty na druzstva MP 2 - 2013/2014

DRUZSTVO JMENO Telefon E-MAIL
Admira B Jaroslav KrCma 608 900 866 j.krema@tiscali.cz
DP A Jan Novak 608 508 790 | dana.honza.kuba@seznam.cz
DP B Miroslav Malek 234 122 310 malek@inekon.cz
Konstruktiva E Milan Perman 731 666 029 permonici@volny.cz
Meteor C Zdenék Mika 737 650 135 mikzdenek@seznam.cz
Radlice A Jan Kamin 737 262 553 jkamin@seznam.cz
Rudna C Pavel Kasal 777 948 093 kasal.pavel@seznam.cz
Rudna D MiluSe Kohoutova | 607 847 137 milakohoutova@seznam.cz
Slavia B Michal Fort 602 149 920 fort. michal@seznam.cz
Slavoj C Daniel Prosek 604 241 084 atelieracheron@seznam.cz
Uhelné sklady C | Roman Tumpach | 606 256 038 tumpasek@seznam.cz
Union C Petr Moravec 607 736 028 petr.moravec@centrum.cz
Velké Popovice Jan Kratochuvil 606 606 278 jan.krato@centrum.cz
VrSovice C Lubo$ Polak 737 785 434 L-polak@seznam.cz
Zizkov B Pavel Vana 736 606 560 pv@imh.cz




